
COMUNE DI CERVIA

Elezione del Senato della Repubblica 2006

COMUNEArea : Sezioni: 29 su 29

Voti di Lista - Analitico Aree

Data: 10/04/2006   Ora: 18.09

Dati non ufficiali

1 SCUOLA ELEMENTARE PASCOLI - VIALE ROMA 4

536 100,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

Voti validi

Schede nulle

Schede contestate

Schede bianche

Voti non validi

608Iscritti

551 90,63%Votanti

0,00%Rettifiche

0,00%Voti nulli243 91,01%Maschi

308 90,32%Femmine

267 43,91%Maschi

341 56,09%Femmine

sul totale degli iscritti

sul tot. iscritti maschi

sul tot. iscritte femmine

% ValidiVotiPartito Contestati

1 248CENTRODESTRA 46,27% 0

2 288CENTROSINISTRA 53,73% 0

2 SCUOLA ELEMENTARE PASCOLI - VIALE ROMA 4

727 100,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

Voti validi

Schede nulle

Schede contestate

Schede bianche

Voti non validi

837Iscritti

740 88,41%Votanti

0,00%Rettifiche

0,00%Voti nulli341 90,45%Maschi

399 86,74%Femmine

377 45,04%Maschi

460 54,96%Femmine

sul totale degli iscritti

sul tot. iscritti maschi

sul tot. iscritte femmine

% ValidiVotiPartito Contestati

1 434CENTRODESTRA 59,70% 0

2 293CENTROSINISTRA 40,30% 0

Redatto a cura dell Ufficio Elettorale
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COMUNE DI CERVIA

Elezione del Senato della Repubblica 2006

COMUNEArea : Sezioni: 29 su 29

Voti di Lista - Analitico Aree

Data: 10/04/2006   Ora: 18.09

Dati non ufficiali

3 SCUOLA ELEMENTARE PASCOLI - VIALE ROMA 4

492 100,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

Voti validi

Schede nulle

Schede contestate

Schede bianche

Voti non validi

570Iscritti

506 88,77%Votanti

0,00%Rettifiche

0,00%Voti nulli234 90,35%Maschi

272 87,46%Femmine

259 45,44%Maschi

311 54,56%Femmine

sul totale degli iscritti

sul tot. iscritti maschi

sul tot. iscritte femmine

% ValidiVotiPartito Contestati

1 235CENTRODESTRA 47,76% 0

2 257CENTROSINISTRA 52,24% 0

4 SCUOLA ELEMENTARE PASCOLI - VIALE ROMA 4

561 100,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

Voti validi

Schede nulle

Schede contestate

Schede bianche

Voti non validi

612Iscritti

567 92,65%Votanti

0,00%Rettifiche

0,00%Voti nulli262 93,57%Maschi

305 91,87%Femmine

280 45,75%Maschi

332 54,25%Femmine

sul totale degli iscritti

sul tot. iscritti maschi

sul tot. iscritte femmine

% ValidiVotiPartito Contestati

1 267CENTRODESTRA 47,59% 0

2 294CENTROSINISTRA 52,41% 0

Redatto a cura dell Ufficio Elettorale
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COMUNE DI CERVIA

Elezione del Senato della Repubblica 2006

COMUNEArea : Sezioni: 29 su 29

Voti di Lista - Analitico Aree

Data: 10/04/2006   Ora: 18.09

Dati non ufficiali

5 SCUOLA ELEMENTARE G. PASCOLI - VIALE ROMA 4

606 100,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

Voti validi

Schede nulle

Schede contestate

Schede bianche

Voti non validi

696Iscritti

619 88,94%Votanti

0,00%Rettifiche

0,00%Voti nulli296 94,27%Maschi

323 84,55%Femmine

314 45,11%Maschi

382 54,89%Femmine

sul totale degli iscritti

sul tot. iscritti maschi

sul tot. iscritte femmine

% ValidiVotiPartito Contestati

1 304CENTRODESTRA 50,17% 0

2 302CENTROSINISTRA 49,83% 0

6 SCUOLA MEDIA  P. GERVASI - VIA CADUTI LIBERTA' 14

872 100,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

Voti validi

Schede nulle

Schede contestate

Schede bianche

Voti non validi

978Iscritti

892 91,21%Votanti

0,00%Rettifiche

0,00%Voti nulli392 92,02%Maschi

500 90,58%Femmine

426 43,56%Maschi

552 56,44%Femmine

sul totale degli iscritti

sul tot. iscritti maschi

sul tot. iscritte femmine

% ValidiVotiPartito Contestati

1 385CENTRODESTRA 44,15% 0

2 487CENTROSINISTRA 55,85% 0

Redatto a cura dell Ufficio Elettorale
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COMUNE DI CERVIA

Elezione del Senato della Repubblica 2006

COMUNEArea : Sezioni: 29 su 29

Voti di Lista - Analitico Aree

Data: 10/04/2006   Ora: 18.09

Dati non ufficiali

7 SCUOLA MEDIA P. GERVASI - VIA CADUTI LIBERTA' 14

721 100,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

Voti validi

Schede nulle

Schede contestate

Schede bianche

Voti non validi

821Iscritti

735 89,52%Votanti

0,00%Rettifiche

0,00%Voti nulli330 91,92%Maschi

405 87,66%Femmine

359 43,73%Maschi

462 56,27%Femmine

sul totale degli iscritti

sul tot. iscritti maschi

sul tot. iscritte femmine

% ValidiVotiPartito Contestati

1 318CENTRODESTRA 44,11% 0

2 403CENTROSINISTRA 55,89% 0

8 SCUOLA MEDIA P.GERVASI VIA CADUTI LIBERTA' 14

493 100,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

Voti validi

Schede nulle

Schede contestate

Schede bianche

Voti non validi

559Iscritti

506 90,52%Votanti

0,00%Rettifiche

0,00%Voti nulli241 90,94%Maschi

265 90,14%Femmine

265 47,41%Maschi

294 52,59%Femmine

sul totale degli iscritti

sul tot. iscritti maschi

sul tot. iscritte femmine

% ValidiVotiPartito Contestati

1 206CENTRODESTRA 41,78% 0

2 287CENTROSINISTRA 58,22% 0

Redatto a cura dell Ufficio Elettorale
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COMUNE DI CERVIA

Elezione del Senato della Repubblica 2006

COMUNEArea : Sezioni: 29 su 29

Voti di Lista - Analitico Aree

Data: 10/04/2006   Ora: 18.09

Dati non ufficiali

9 SCUOLA MEDIA P. GERVASI - VIA CADUTI LIBERTA' 14

453 100,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

Voti validi

Schede nulle

Schede contestate

Schede bianche

Voti non validi

509Iscritti

468 91,94%Votanti

0,00%Rettifiche

0,00%Voti nulli230 93,50%Maschi

238 90,49%Femmine

246 48,33%Maschi

263 51,67%Femmine

sul totale degli iscritti

sul tot. iscritti maschi

sul tot. iscritte femmine

% ValidiVotiPartito Contestati

1 188CENTRODESTRA 41,50% 0

2 265CENTROSINISTRA 58,50% 0

10 SCUOLA ELEMENTARE G. DELEDDA - VIA PINARELLA 191

524 100,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

Voti validi

Schede nulle

Schede contestate

Schede bianche

Voti non validi

598Iscritti

539 90,13%Votanti

0,00%Rettifiche

0,00%Voti nulli256 92,75%Maschi

283 87,89%Femmine

276 46,15%Maschi

322 53,85%Femmine

sul totale degli iscritti

sul tot. iscritti maschi

sul tot. iscritte femmine

% ValidiVotiPartito Contestati

1 236CENTRODESTRA 45,04% 0

2 288CENTROSINISTRA 54,96% 0

Redatto a cura dell Ufficio Elettorale
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COMUNE DI CERVIA

Elezione del Senato della Repubblica 2006

COMUNEArea : Sezioni: 29 su 29

Voti di Lista - Analitico Aree

Data: 10/04/2006   Ora: 18.09

Dati non ufficiali

11 SCUOLA ELEMENTARE G.DELEDDA - VIA PINARELLA 191

482 100,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

Voti validi

Schede nulle

Schede contestate

Schede bianche

Voti non validi

552Iscritti

490 88,77%Votanti

0,00%Rettifiche

0,00%Voti nulli225 91,46%Maschi

265 86,60%Femmine

246 44,57%Maschi

306 55,43%Femmine

sul totale degli iscritti

sul tot. iscritti maschi

sul tot. iscritte femmine

% ValidiVotiPartito Contestati

1 236CENTRODESTRA 48,96% 0

2 246CENTROSINISTRA 51,04% 0

12 SCUOLA ELEMENTARE G.DELEDDA - VIA PINARELLA 191

649 100,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

Voti validi

Schede nulle

Schede contestate

Schede bianche

Voti non validi

734Iscritti

664 90,46%Votanti

0,00%Rettifiche

0,00%Voti nulli311 89,63%Maschi

353 91,21%Femmine

347 47,28%Maschi

387 52,72%Femmine

sul totale degli iscritti

sul tot. iscritti maschi

sul tot. iscritte femmine

% ValidiVotiPartito Contestati

1 274CENTRODESTRA 42,22% 0

2 375CENTROSINISTRA 57,78% 0

Redatto a cura dell Ufficio Elettorale
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COMUNE DI CERVIA

Elezione del Senato della Repubblica 2006

COMUNEArea : Sezioni: 29 su 29

Voti di Lista - Analitico Aree

Data: 10/04/2006   Ora: 18.09

Dati non ufficiali

13 SCUOLA ELEMENTARE G.DELEDDA - VIA PINARELLA 191

565 100,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

Voti validi

Schede nulle

Schede contestate

Schede bianche

Voti non validi

642Iscritti

575 89,56%Votanti

0,00%Rettifiche

0,00%Voti nulli271 91,25%Maschi

304 88,12%Femmine

297 46,26%Maschi

345 53,74%Femmine

sul totale degli iscritti

sul tot. iscritti maschi

sul tot. iscritte femmine

% ValidiVotiPartito Contestati

1 259CENTRODESTRA 45,84% 0

2 306CENTROSINISTRA 54,16% 0

14 SCUOLA ELEMENTARE G.DELEDDA - VIA PINARELLA 191

638 100,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

Voti validi

Schede nulle

Schede contestate

Schede bianche

Voti non validi

720Iscritti

651 90,42%Votanti

0,00%Rettifiche

0,00%Voti nulli317 93,24%Maschi

334 87,89%Femmine

340 47,22%Maschi

380 52,78%Femmine

sul totale degli iscritti

sul tot. iscritti maschi

sul tot. iscritte femmine

% ValidiVotiPartito Contestati

1 302CENTRODESTRA 47,34% 0

2 336CENTROSINISTRA 52,66% 0

Redatto a cura dell Ufficio Elettorale
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COMUNE DI CERVIA

Elezione del Senato della Repubblica 2006

COMUNEArea : Sezioni: 29 su 29

Voti di Lista - Analitico Aree

Data: 10/04/2006   Ora: 18.09

Dati non ufficiali

15 SCUOLA MATERNA TAGLIATA - VIA PINARELLA 379

610 100,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

Voti validi

Schede nulle

Schede contestate

Schede bianche

Voti non validi

698Iscritti

626 89,68%Votanti

0,00%Rettifiche

0,00%Voti nulli320 93,02%Maschi

306 86,44%Femmine

344 49,28%Maschi

354 50,72%Femmine

sul totale degli iscritti

sul tot. iscritti maschi

sul tot. iscritte femmine

% ValidiVotiPartito Contestati

1 275CENTRODESTRA 45,08% 0

2 335CENTROSINISTRA 54,92% 0

16 SCUOLA MATERNA TAGLIATA - VIA PINARELLA 379

483 100,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

Voti validi

Schede nulle

Schede contestate

Schede bianche

Voti non validi

574Iscritti

493 85,89%Votanti

0,00%Rettifiche

0,00%Voti nulli247 89,17%Maschi

246 82,83%Femmine

277 48,26%Maschi

297 51,74%Femmine

sul totale degli iscritti

sul tot. iscritti maschi

sul tot. iscritte femmine

% ValidiVotiPartito Contestati

1 205CENTRODESTRA 42,44% 0

2 278CENTROSINISTRA 57,56% 0

Redatto a cura dell Ufficio Elettorale
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COMUNE DI CERVIA

Elezione del Senato della Repubblica 2006

COMUNEArea : Sezioni: 29 su 29

Voti di Lista - Analitico Aree

Data: 10/04/2006   Ora: 18.09

Dati non ufficiali

17 SCUOLA ELEMENTARE G. MAZZINI - VIA JELENIA GORA 1

565 100,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

Voti validi

Schede nulle

Schede contestate

Schede bianche

Voti non validi

656Iscritti

576 87,80%Votanti

0,00%Rettifiche

0,00%Voti nulli271 91,55%Maschi

305 84,72%Femmine

296 45,12%Maschi

360 54,88%Femmine

sul totale degli iscritti

sul tot. iscritti maschi

sul tot. iscritte femmine

% ValidiVotiPartito Contestati

1 352CENTRODESTRA 62,30% 0

2 213CENTROSINISTRA 37,70% 0

18 SCUOLA ELEMENTARE G.MAZZINI - VIA JELENIA GORA 1

489 100,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

Voti validi

Schede nulle

Schede contestate

Schede bianche

Voti non validi

541Iscritti

498 92,05%Votanti

0,00%Rettifiche

0,00%Voti nulli229 93,47%Maschi

269 90,88%Femmine

245 45,29%Maschi

296 54,71%Femmine

sul totale degli iscritti

sul tot. iscritti maschi

sul tot. iscritte femmine

% ValidiVotiPartito Contestati

1 275CENTRODESTRA 56,24% 0

2 214CENTROSINISTRA 43,76% 0

Redatto a cura dell Ufficio Elettorale
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COMUNE DI CERVIA

Elezione del Senato della Repubblica 2006

COMUNEArea : Sezioni: 29 su 29

Voti di Lista - Analitico Aree

Data: 10/04/2006   Ora: 18.09

Dati non ufficiali

19 SCUOLA ELEMENTARE MARTIRI FANTINI - VIA DELLE ROSE 34

421 100,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

Voti validi

Schede nulle

Schede contestate

Schede bianche

Voti non validi

469Iscritti

426 90,83%Votanti

0,00%Rettifiche

0,00%Voti nulli207 92,83%Maschi

219 89,02%Femmine

223 47,55%Maschi

246 52,45%Femmine

sul totale degli iscritti

sul tot. iscritti maschi

sul tot. iscritte femmine

% ValidiVotiPartito Contestati

1 219CENTRODESTRA 52,02% 0

2 202CENTROSINISTRA 47,98% 0

20 SCUOLA ELEMENTARE MARTIRI FANTINI - VIA DELLE ROSE 34

784 100,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

Voti validi

Schede nulle

Schede contestate

Schede bianche

Voti non validi

891Iscritti

798 89,56%Votanti

0,00%Rettifiche

0,00%Voti nulli384 90,35%Maschi

414 88,84%Femmine

425 47,70%Maschi

466 52,30%Femmine

sul totale degli iscritti

sul tot. iscritti maschi

sul tot. iscritte femmine

% ValidiVotiPartito Contestati

1 336CENTRODESTRA 42,86% 0

2 448CENTROSINISTRA 57,14% 0

Redatto a cura dell Ufficio Elettorale
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COMUNE DI CERVIA

Elezione del Senato della Repubblica 2006

COMUNEArea : Sezioni: 29 su 29

Voti di Lista - Analitico Aree

Data: 10/04/2006   Ora: 18.09

Dati non ufficiali

21 SCUOLA ELEMENTARE MARTIRI FANTINI - VIA DELLE ROSE 34

784 100,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

Voti validi

Schede nulle

Schede contestate

Schede bianche

Voti non validi

868Iscritti

797 91,82%Votanti

0,00%Rettifiche

0,00%Voti nulli401 93,91%Maschi

396 89,80%Femmine

427 49,19%Maschi

441 50,81%Femmine

sul totale degli iscritti

sul tot. iscritti maschi

sul tot. iscritte femmine

% ValidiVotiPartito Contestati

1 282CENTRODESTRA 35,97% 0

2 502CENTROSINISTRA 64,03% 0

22 SCUOLA ELEMENTARE MARTIRI FANTINI - VIA DELLE ROSE 34

721 100,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

Voti validi

Schede nulle

Schede contestate

Schede bianche

Voti non validi

819Iscritti

735 89,74%Votanti

0,00%Rettifiche

0,00%Voti nulli364 90,77%Maschi

371 88,76%Femmine

401 48,96%Maschi

418 51,04%Femmine

sul totale degli iscritti

sul tot. iscritti maschi

sul tot. iscritte femmine

% ValidiVotiPartito Contestati

1 209CENTRODESTRA 28,99% 0

2 512CENTROSINISTRA 71,01% 0

Redatto a cura dell Ufficio Elettorale
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COMUNE DI CERVIA

Elezione del Senato della Repubblica 2006

COMUNEArea : Sezioni: 29 su 29

Voti di Lista - Analitico Aree

Data: 10/04/2006   Ora: 18.09

Dati non ufficiali

23 SCUOLA ELEMENTARE PIGNOCCHI - VIA MARTIRI FOCACCIA 16

863 100,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

Voti validi

Schede nulle

Schede contestate

Schede bianche

Voti non validi

963Iscritti

878 91,17%Votanti

0,00%Rettifiche

0,00%Voti nulli441 92,45%Maschi

437 89,92%Femmine

477 49,53%Maschi

486 50,47%Femmine

sul totale degli iscritti

sul tot. iscritti maschi

sul tot. iscritte femmine

% ValidiVotiPartito Contestati

1 281CENTRODESTRA 32,56% 0

2 582CENTROSINISTRA 67,44% 0

24 SCUOLA ELEMENTARE G. CARDUCCI  - VIA SALARA 5

618 100,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

Voti validi

Schede nulle

Schede contestate

Schede bianche

Voti non validi

685Iscritti

623 90,95%Votanti

0,00%Rettifiche

0,00%Voti nulli302 90,96%Maschi

321 90,93%Femmine

332 48,47%Maschi

353 51,53%Femmine

sul totale degli iscritti

sul tot. iscritti maschi

sul tot. iscritte femmine

% ValidiVotiPartito Contestati

1 167CENTRODESTRA 27,02% 0

2 451CENTROSINISTRA 72,98% 0

Redatto a cura dell Ufficio Elettorale
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COMUNE DI CERVIA

Elezione del Senato della Repubblica 2006

COMUNEArea : Sezioni: 29 su 29

Voti di Lista - Analitico Aree

Data: 10/04/2006   Ora: 18.09

Dati non ufficiali

25 SCUOLA ELEMENTARE G. CARDUCCI VIA SALARA 5

683 100,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

Voti validi

Schede nulle

Schede contestate

Schede bianche

Voti non validi

784Iscritti

691 88,14%Votanti

0,00%Rettifiche

0,00%Voti nulli343 88,63%Maschi

348 87,66%Femmine

387 49,36%Maschi

397 50,64%Femmine

sul totale degli iscritti

sul tot. iscritti maschi

sul tot. iscritte femmine

% ValidiVotiPartito Contestati

1 236CENTRODESTRA 34,55% 0

2 447CENTROSINISTRA 65,45% 0

26 CENTRO SPORTIVO PISIGNANO/CANNUZZO VIA ZAVATTINA 6/D

567 100,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

Voti validi

Schede nulle

Schede contestate

Schede bianche

Voti non validi

630Iscritti

581 92,22%Votanti

0,00%Rettifiche

0,00%Voti nulli286 95,97%Maschi

295 88,86%Femmine

298 47,30%Maschi

332 52,70%Femmine

sul totale degli iscritti

sul tot. iscritti maschi

sul tot. iscritte femmine

% ValidiVotiPartito Contestati

1 174CENTRODESTRA 30,69% 0

2 393CENTROSINISTRA 69,31% 0

Redatto a cura dell Ufficio Elettorale
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COMUNE DI CERVIA

Elezione del Senato della Repubblica 2006

COMUNEArea : Sezioni: 29 su 29

Voti di Lista - Analitico Aree

Data: 10/04/2006   Ora: 18.09

Dati non ufficiali

27 CENTRO SPORTIVO PISIGNANO/CANNUZZO VIA ZAVATTINA 6/D

918 100,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

Voti validi

Schede nulle

Schede contestate

Schede bianche

Voti non validi

1.005Iscritti

939 93,43%Votanti

0,00%Rettifiche

0,00%Voti nulli458 94,63%Maschi

481 92,32%Femmine

484 48,16%Maschi

521 51,84%Femmine

sul totale degli iscritti

sul tot. iscritti maschi

sul tot. iscritte femmine

% ValidiVotiPartito Contestati

1 294CENTRODESTRA 32,03% 0

2 624CENTROSINISTRA 67,97% 0

28 SEDE DEL CONSIGLIO DI ZONA VIA DEL LAVORO

693 100,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

Voti validi

Schede nulle

Schede contestate

Schede bianche

Voti non validi

794Iscritti

709 89,29%Votanti

0,00%Rettifiche

0,00%Voti nulli359 90,89%Maschi

350 87,72%Femmine

395 49,75%Maschi

399 50,25%Femmine

sul totale degli iscritti

sul tot. iscritti maschi

sul tot. iscritte femmine

% ValidiVotiPartito Contestati

1 297CENTRODESTRA 42,86% 0

2 396CENTROSINISTRA 57,14% 0

Redatto a cura dell Ufficio Elettorale
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COMUNE DI CERVIA

Elezione del Senato della Repubblica 2006

COMUNEArea : Sezioni: 29 su 29

Voti di Lista - Analitico Aree

Data: 10/04/2006   Ora: 18.09

Dati non ufficiali

29 SCUOLA ELEMENTARE "BUONAROTI" - VIA FARNETI 4

752 100,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

Voti validi

Schede nulle

Schede contestate

Schede bianche

Voti non validi

837Iscritti

769 91,88%Votanti

0,00%Rettifiche

0,00%Voti nulli393 93,13%Maschi

376 90,60%Femmine

422 50,42%Maschi

415 49,58%Femmine

sul totale degli iscritti

sul tot. iscritti maschi

sul tot. iscritte femmine

% ValidiVotiPartito Contestati

1 325CENTRODESTRA 43,22% 0

2 427CENTROSINISTRA 56,78% 0

Totali area : COMUNE

18.270 100,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

Voti validi

Schede nulle

Schede contestate

Schede bianche

Voti non validi

20.650Iscritti

18.642 90,28%Votanti

0,00%Rettifiche

0,00%Voti nulli8.954 92,01%Maschi

9.688 88,73%Femmine

9.732 47,13%Maschi

10.918 52,87%Femmine

sul totale degli iscritti

sul tot. iscritti maschi

sul tot. iscritte femmine

% ValidiVotiPartito Contestati

1 7819CENTRODESTRA 42,80% 0

2 10451CENTROSINISTRA 57,20% 0
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